
2021/09/15 8:55:27 / 21810594_株式会社内田洋行_新型コロナウイルス感染予防対策について

新型コロナウイルス感染予防対策について

　株主総会当日までの感染拡大の状況等により、株主総会の開催及び
運営に関して大きな変更が生じた場合は、当社ウェブサイトにてお知
らせいたします。（URL：https://www.uchida.co.jp/company/ir/）

2021年９月28日
株主の皆様へ

株式会社内田洋行

当社第83期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染防止への対応について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　当社は、2021年10月16日（土）午前10時より、第83期定時株主総会の開
催を予定しておりますが、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、株主
の皆様におかれましては、書面又はインターネットにより事前に議決権をご行
使いただくようお願い申し上げます。株主総会当日のご来場につきましては、
下記のような制限もありますことから、ご無理のないようご検討のほどよろし
くお願い申し上げます。
　また、株主総会当日の運営について、下記のとおり対応させていただきたく
存じますので、株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます｡

記

１．書面又はインターネットによる事前の議決権行使について
　書面又はインターネットにより、事前に議決権行使をしていただくことが
できます。詳細につきましては、招集ご通知の３～４頁をご参照ください。

２．株主総会当日の対応について
● 当日は間隔をあけて着席していただきますので、ご用意できる席数が大幅
に減少いたします。そのため、株主様のご来場状況によってはご入場をお
断りさせていただく場合がございます。

● ご来場の株主様の体温を測定させていただき、体温が高い方や体調不良と
見受けられる方につきましては、ご入場をお断りさせていただく場合がご
ざいます。

● 当日は消毒液のご使用とマスク着用による感染拡大防止にご協力をお願い
いたします。

● 当日ご出席の株主様へのお土産は取りやめとさせていただきます。
● 株主総会の議事は、短縮して行う予定です。また、登壇役員及び運営スタ

ッフも、マスクを着用させていただきます。

以上


